
Jury:

Stufe Pflicht- und Selbstwahlstück(e) Punkte

Caledonia von Oliver Waespi

Prinz Methusalem von Johann Strauss

Colorado von Franco Cesarini

The Golden Secret von Otto M. Schwarz

Colors of Time von Thierry Deleruyelle

Maxima von Dizzy Stratford

Eos von Florian Moitzi

Arizona von 	Franco Cesarini

Of Castles and Legends von Thomas Doss

Dawn of a new Day von James Swearingen

Of Castles and Legends von Thomas Doss

Appalachian Overture von James Barnes

Remembrance von Thomas Asanger

Moment for Morricone von Ennio Morricone

Zillertal Suite von Andreas Waldner

Concerto d´amore von Jacob de Haan

Tabula Rasa von Helmut Kogler

Huckleberry Finn Suite von Franco Cesarini

Of Fairies and Elves von Raphael Strasser

Schmelzende Riesen von Armin Kofler

Toccata for Band von Frank Ericson

Tricondo von Franz Cibulka

Apollo 11 von Otto M. Schwarz

Checkpoint (Ouvertüre) von Fritz Neuböck

Eos von Florian Moitzi

Ein Reisetagebuch von Manfred Sternberger

Colorado von Franco Cesarini

The Castle in the Highlands von Raphael Strasser

Trachtenkapelle Ottenschlag C 85,83

21. April 2024 in Grafenwörth

BAG Krems

Konzertmusikbewertung

Gerhard Forman (Vorsitz), Adolf Obendrauf / Thomas Wurm, Stefan Gottwald / Johannes Distelberger

Musikverein

85,50Trachtenkapelle Spitz

Musikverein Arnsdorf

B

A

B

C

C

C

B

Trachtenkapelle Mautern

Musikkapelle Strass im Strassertale

Stadtkapelle Langenlois

Stadtkapelle Melk

Wachauer Trachtengruppe Dürnstein

83,17

88,17

83,17

88,17

85,83

90,33

Trachtenkapelle Rossatz

Schönberger Jungmusikanten

Trachtenkapelle Wösendorf

Trachtenkapelle Gedersdorf

87,83

88,67

83,33

84,50

85,17

81,50

D

B

C

A

B

B

Musikverein Zwentendorf

Musikverein Engabrunn
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Stufe Pflicht- und Selbstwahlstück(e) PunkteMusikverein

The Last Flight von Michael Geisler

In All Its Glory von James Swearingen

Remembrance von Thomas Asanger

Welcome Overture von Otto M. Schwarz

Of Castles and Legends von Thomas Doss

Tanz der Vampire von Jim Steinman, bearb. W. Wössner

C

C

Musikverein Würmla

Musikkapelle Paudorf

Stadt- und Jugendkapelle 

Herzogenburg C

90,00

86,00

82,67
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