

## Konzertmusikbewertung BAG Krems

## 21. April 2024 in Grafenwörth

Jury: Gerhard Forman (Vorsitz), Adolf Obendrauf / Thomas Wurm, Stefan Gottwald / Johannes Distelberger

Musikverein	Stufe	Pflicht- und Selbstwahlstück(e)	Punkte
Trachtenkapelle Ottenschlag	С	Caledonia von Oliver Waespi Prinz Methusalem von Johann Strauss	85,83
Trachtenkapelle Mautern	В	Colorado von Franco Cesarini The Golden Secret von Otto M. Schwarz	83,17
Musikkapelle Strass im Strassertale	А	Colors of Time von Thierry Deleruyelle Maxima von Dizzy Stratford	88,17
Stadtkapelle Langenlois	В	Eos von Florian Moitzi Arizona von Branco Cesarini	83,17
Stadtkapelle Melk	С	Of Castles and Legends von Thomas Doss Dawn of a new Day von James Swearingen	88,17
Wachauer Trachtengruppe Dürnstein	С	Of Castles and Legends von Thomas Doss Appalachian Overture von James Barnes	85,83
Trachtenkapelle Spitz	С	Remembrance von Thomas Asanger  Moment for Morricone von Ennio Morricone	85,50
Musikverein Arnsdorf	В	Zillertal Suite von Andreas Waldner Concerto d'amore von Jacob de Haan	90,33
Trachtenkapelle Rossatz	D	Tabula Rasa von Helmut Kogler Huckleberry Finn Suite von Franco Cesarini	88,67
Schönberger Jungmusikanten	В	Of Fairies and Elves von Raphael Strasser Schmelzende Riesen von Armin Kofler	83,33
Trachtenkapelle Wösendorf	С	Toccata for Band von Frank Ericson Tricondo von Franz Cibulka	84,50
Trachtenkapelle Gedersdorf	Α	Apollo 11 von Otto M. Schwarz Checkpoint (Ouvertüre) von Fritz Neuböck	85,17
Musikverein Zwentendorf	В	Eos von Florian Moitzi Ein Reisetagebuch von Manfred Sternberger	81,50
Musikverein Engabrunn	В	Colorado von Franco Cesarini The Castle in the Highlands von Raphael Strasser	87,83

Musikverein	Stufe	Pflicht- und Selbstwahlstück(e)	Punkte
Musikverein Würmla	С	The Last Flight von Michael Geisler In All Its Glory von James Swearingen	90,00
Musikkapelle Paudorf	С	Remembrance von Thomas Asanger Welcome Overture von Otto M. Schwarz	86,00
Stadt- und Jugendkapelle Herzogenburg	С	Of Castles and Legends von Thomas Doss Tanz der Vampire von Jim Steinman, bearb. W. Wössner	82,67